EAN:
Master Box Pallet
61
COUPE CARRELAGES
RADIAL
Réf: CTRTC800-200
5411074215545
CARACTERISTIQUES:
Puissance: 800W
Diamètre du disque diamant: 200mm
(alésage 25,4mm)
Dimensions de la table: 800 x 400mm
Longueur de coupe max: 720mm
Profondeur de coupe max: 35mm
Inclinaison: 0-45°
Vitesse moteur: 2950 t/min
AVANTAGES PRODUIT
Equipée d'un guide parallèle
Grande longueur de coupe: 720mm